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Rangliste agilitysports run Medium 2


Richter:

 Martin Ramser



Länge:

 145

 Kategorie:
 
 Medium 2

 Standardzeit:
 
 51



Geschw.:
 
 2.84 m/s

 Maximalzeit:
 
 70



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 242

 6011

 Ruf Uschi

 KV Gebenstorf-

 2

 38.81

 3.74

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Chiara

 Lakeland Terrier



2

 248

 4585

 Nicolussi Peter

 AT High Flyers

 2

 44.91

 3.23

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 
Choya

 Sheltie



3

 249

 5529

 Nützi Simone

 KV Kreuzlingen

 2

 47.16

 3.07

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Kissy PON 

 Polski Owczarek 



4

 245

 5069

 Molteni Nicole

 AT High Flyers

 2

 53.90

 2.69

 2

 0

 2.90

 12.90

 sg
 
Sina

 Appenzeller mix



888

 231

 6157

 Bieri Simona

 BCCS

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Phoebe

 Sheltie



888

 240

 6248

 Bärtsch Martha

 i-d-s Race-Team

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Chilli

 Sheltie



888

 241

 4742

 Ott Sylvia

 ids - Race Team

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Tina

 Tib. Terr. X



888

 243

 5534

 Altherr Beatrice

 SKG Zürich

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Stiefeli

 Pudel mix



888

 244

 5483

 Grunder Flavia

 HS Muttenz

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Benji

 Kromfohrländer



888

 246

 5851

 Glöckler Kathrin

 HSP Chläggi

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Daitan

 Japanspitz



888

 247

 6624

 Brasser Claudia

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Zip

 Spanier-Mix



888

 250

 4571

 Valentin Nicole

 HS Muttenz

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Billy



888

 251

 4438

 Reinhard Paul

 SCSP

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Kyra

 M. Schnauzer



Anzahl gestartete Teams: 13
 


Statistik:



Vorzüglich:

 1 (7.69%)

 Schnellste Zeit:

 38.81 sec



Sehr gut:

 3 (23.08%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.74 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 38.81 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 9 (69.23%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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